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Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1047 - Saparso Kelas : 3PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WP006 - KEWIRAUSAHAAN

III (3 sks)

Ruang : A603

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Selasa, 20 Sep 2022 08:00 - 10:30 Konsep Dasar Kewirausahaan cara ,melihat peluang bisnis ( 28/28 ) A603 Saparso

2 Selasa, 04 Oct 2022 08:00 - 10:30 Marketing Strategi Pemasaran UMKM ( 28/28 ) A603 Saparso

3 Selasa, 18 Oct 2022 08:00 - 10:30 Pemasaran Bauran pemasaran ( 28/28 ) A603 Saparso

4 Selasa, 25 Oct 2022 08:00 - 10:30 Membuat Proposal Membuat Proposal Bisnis ( 28/28 ) A603 Saparso

5 Selasa, 01 Nov 2022 08:00 - 10:30 Membuat Poster Membuat Poster ( 28/28 ) A603 Saparso

6 Selasa, 08 Nov 2022 10:30 - 12:30 UTS UTS ( 28/28 ) A603 Eka Desy Purnama

7 Selasa, 22 Nov 2022 08:00 - 10:30 Review Poster Mahasiswa secara kelompok ditugaskan untuk
membuat poster bisnis ( 28/28 ) A603 Saparso

8 Selasa, 10 Jan 2023 08:00 - 10:30 Presentasi Presentasi ( 28/28 ) A603 Saparso

9 Selasa, 24 Jan 2023 10:30 - 12:30 UAS UAS ( 28/28 ) A603 Saparso

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 02 Februari 2023
Kepala Program Studi, 

( Daniel Widjaja )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1047 - Saparso Kelas : 3PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WP006 - KEWIRAUSAHAAN

III (3 sks)

Ruang : A603

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

04 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

10 Jan
2023

312021002 GLEN FRENTICELI WIBISONO H H H H H H H
312021005 NOVAL JONSON SUSANTO H H H H H H H
312021006 YOVITA HENDRA SONJAYA H H H H H H H
312021011 ANGELICA ELAINE H H H H H H H
312021014 FREYA OLIVIA GYWEN H H H H H H H
312021017 JASSON MATTHEAW H H H H H H H
312021019 JESSICA H H H H H H H
312021023 FELICIANA NATALI H H H H H H H
312021024 ANGGI PRATAMA GUNAWAN H H H H H H H
312021030 MARIA OCTAVIANI H H H H H H H
312021036 CATHERINE EVELIN H H H H H H H
312021045 AURELIA FRANNYCIA H H H H H H H
312021047 GILBERT CHRISNADY H H H H H H H
312021052 TAN WILBERT H H H H H H H
312021056 AGUS RAHMAT DANNY H H H H H H H
312021057 AMELIA ANGELA KANGDANI H H H H H H H
312021061 VANNESS TJHENDIAWAN H H H H H H H
312021065 MARTINUS KOYO H H H H H H H
312021067 RACHEL VIRGINIA SMITS H H H H H H H
312021068 STEVANI KURNIA SARI H H H H H H H
312021070 MARCELYNO H H H H H H H
312021071 RIO ARDIYANSAH H H H H H H H
312021075 HANA DEBORA H H H H H H H
312021076 HARIS SUTANTO H H H H H H H
312021078 ELFRAIM NOTATEMA MENDROFA H H H H H H H
312021080 JONATHAN LESLEY BUDIONO SONG H H H H H H H
312021095 KEVIN RENDIYANTO H H H H H H H
312021102 TRIANTO VILOS KALA' H H H H H H H



Tanggal : 09-Feb-2023 01:02  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Saparso

Prodi : Manajemen

M.K : MN1WP006 - KEWIRAUSAHAAN III

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 3PMNB Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 312021002 GLEN FRENTICELI WIBISONO 70 70 75 71.75 B+

2. 312021005 NOVAL JONSON SUSANTO 70 70 75 71.75 B+

3. 312021006 YOVITA HENDRA SONJAYA 70 75 78 74.55 B+

4. 312021011 ANGELICA ELAINE 88 75 85 82.4 A

5. 312021014 FREYA OLIVIA GYWEN 70 80 80 77 A-

6. 312021017 JASSON MATTHEAW 70 75 80 75.25 A-

7. 312021019 JESSICA 70 80 80 77 A-

8. 312021023 FELICIANA NATALI 95 75 90 86.25 A

9. 312021024 ANGGI PRATAMA GUNAWAN 70 75 75 73.5 B+

10. 312021030 MARIA OCTAVIANI 85 75 85 81.5 A

11. 312021036 CATHERINE EVELIN 70 75 80 75.25 A-

12. 312021045 AURELIA FRANNYCIA 70 75 75 73.5 B+

13. 312021047 GILBERT CHRISNADY 70 70 75 71.75 B+

14. 312021052 TAN WILBERT 85 75 85 81.5 A

15. 312021056 AGUS RAHMAT DANNY 70 0 0 21 E

16. 312021057 AMELIA ANGELA KANGDANI 70 75 75 73.5 B+

17. 312021061 VANNESS TJHENDIAWAN 70 70 80 73.5 B+

18. 312021065 MARTINUS KOYO 85 73 85 80.8 A

19. 312021067 RACHEL VIRGINIA SMITS 70 75 78 74.55 B+

20. 312021068 STEVANI KURNIA SARI 90 75 85 83 A



Tanggal : 09-Feb-2023 01:02  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Saparso

Prodi : Manajemen

M.K : MN1WP006 - KEWIRAUSAHAAN III

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 3PMNB Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 312021070 MARCELYNO 70 80 80 77 A-

22. 312021071 RIO ARDIYANSAH 70 70 75 71.75 B+

23. 312021075 HANA DEBORA 70 70 75 71.75 B+

24. 312021076 HARIS SUTANTO 70 76 78 74.9 B+

25. 312021078 ELFRAIM NOTATEMA MENDROFA 70 70 80 73.5 B+

26. 312021080 JONATHAN LESLEY BUDIONO SONG 70 73 78 73.84 B+

27. 312021095 KEVIN RENDIYANTO 70 70 80 73.5 B+

28. 312021102 TRIANTO VILOS KALA' 70 70 75 71.75 B+

>=80.00 = A = 6 = 21.43%

>=75.00 = A- = 5 = 17.86%

>=71.00 = B+ = 16 = 57.14%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 1 = 3.57%

Paraf Dosen:

Saparso

Pimpinan Fakultas:
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